様式第1-1号（第8条関係）

一般競争入札(条件付）参加資格審査申請書
[bookmark: _GoBack]
　　年　　月　　日

　早島町長　　様

申請者住所又は所在地
商号又は名称
　  代表者　　　　　　　　　　　 　　　㊞

　　　　　　年　　月　　日付で公告のあった一般競争入札（条件付）について、資格の審査を希望するため、関係書類を添えて申請します。
なお、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４に規定する者でないこと並びに申請書及び関係書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　工事番号

２　工 事 名

３　工事場所

４　確認事項　　公告に示す下記事項については、現在該当はありません。
・岡山県内の地方公共団体からの指名停止、指名除外
・岡山県内の地方公共団体からの暴力団又は暴力団関係者に係る指名除外
・岡山県内における営業の停止命令
・経営上の問題点（会社更生手続開始、民事再生手続開始、破産手続開始等）

５　関係書類　　・施工実績調書（様式第２－１号）（公告において施工実績の資格要件を定めた場合）
・配置予定技術者調書（様式第３－１号）
・その他必要書類
６　連 絡 先　　所　属　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

（注）申請書及び関係書類は、参加を希望する工事１件ごとに作成すること。
公告で指定する期限までに、公告で指定する方法により提出すること。